
 

 

 

DZ.381.UE-3/18                                                                                     Lublin, dnia 28 stycznia 2019 r.  

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę  pn. „Zakup i dostawa autobusów elektrycznych wraz z 
infrastrukturą do ładowania wolnego na zajezdni oraz ładowania szybkiego na przystankach 
końcowych”, Nr sprawy DZ.381.UE-3/18 (Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dz.U.U.E 
nr 2018/S 186-421116  z dnia 27.09.2018 r.) 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, tj. 52 988 400,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dwa miliony  

dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 28.01.2019 r. do godz. 09:00 w przedmiotowym postępowaniu 

złożono następujące oferty: 

 

   
Numer 
oferty 

Firma 
(nazwa) lub 
nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji na 
cały pojazd 
bez limitu 
kilometrów 

Okres 
gwarancji 
na baterie 
trakcyjne 
EV 

Szyba 
przednia 
(czołowa), o 
której mowa 
w pkt 24.1. 
Specyfikacji 
technicznej 
autobusów 
EV 
stanowiącej 
Załącznik nr 1 
do s.i.w.z. 

Układ 
klimatyzacji 

Elektryczny 
układ 
napędowy 

Baterie 
trakcyjne - 
spawanie 
laserowe ogniw 
elektrochemicz
nych[Xtbt] 

Budowa 
modułowa 
ładowarek dużej 
mocy 

Całkowita liczba 
miejsc 
pasażerskich, o 
której mowa w 
pkt 2.2. 
Specyfikacji 
technicznej 
autobusów EV 
stanowiącej 
załącznik nr 1 do 
s.i.w.z. 

Zużycie energii 
elektrycznej 
przez autobus 
EV w warunkach 
ruchu miejskiego 
 

1 
 
 
 
 

SOR 
Libchavy spol. 
s r.o. 
Libchavy 48 
561 16 
Libchavy 

44 858 000,00 zł 
netto 

60 m-cy 120 m-cy panoramiczna Niezależny 
układ 
klimatyzacji 
stanowiska 
kierowcy, 
niezależny 
układ 
klimatyzacji 
przestrzeni 
pasażerskiej 

Rozdzielnica 
wysokiego 
napięcia, 
falownik/falowniki 
trakcyjny/e, 
przetwornica 
statyczna, 
zabudowane w 
jednym miejscu z 
tyłu pojazdu 

TAK TAK Zastrzeżone jako 
tajemnica 
przedsiębiorstwa 

Zastrzeżone jako 
tajemnica 
przedsiębiorstwa 

 
Jednocześnie zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wykonawcy, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji winni przekazać zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawcy mogą przedstawić dowody, że powiązania z 

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Zgodnie z pkt 6.4.4.  specyfikacji istotnych warunków zamówienia powyższe oświadczenie 

należy złożyć w formie  oryginału. 

Powyższy dokument należy dostarczyć zamawiającemu na adres: Zarząd Transportu 

Miejskiego w Lublinie, 20-701 Lublin, ul. Nałęczowska 14, pok. 101- Sekretariat. 

 

W załączeniu wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej. 


